Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Marcus Vinícius Vieira Teixeira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhora Vereadora,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Vereadora

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Fabrício de Oliveira Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Hélio Carlos Oliveira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Laércio Faria Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhor Vereador,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Raphael Prado dos Santos

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 28 de Março de 2012.

Ofício Nº 164/2012

Senhora Vereadora,

Reiterando o ofício nº 03/2012 (cópia anexa), de 02 de janeiro de 2012, desta Presidência, venho solicitar ao ilustre colega Parlamentar que atente para o disposto nos artigos 84 e 88, § 4º, do Regimento Interno, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, conforme afirmado anteriormente será rigorosamente observado.

Na certeza de poder contar com a proverbial atenção do nobre Vereador e com a manifestação de meu apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sra.

Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Vereadora

Pouso Alegre-MG
PAGE